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Rozpoczął się ostatni weekend wakacji. Na drogi regionu wyjechały liczniejsze niż zwykle
patrole policjantów drogówki. Kontrole kierowców koncentrują się na sprawdzeniu
trzeźwości oraz właściwego sposobu przewożenia dzieci. Patrole z miernikami prędkości
studzą także zapędy tych, którzy chcą do celu dojechać za szybko.

DROGÓWKA W GOTOWOŚCI

Wzmożone działania policjantów drogówki rozpoczęły się w piątek i potrwają do późnego
niedzielnego wieczoru. Na drogach jest więcej patroli: tych w radiowozach oznakowanych,
nieoznakowanych, z wideorejestratorami i laserowymi miernikami prędkości.

- Policjanci skoncentrują uwagę na zbyt szybko jadących, wykonujących niebezpieczne manewry
kierowcach - tłumaczył podczas piątkowego spotkania z dziennikarzami mł. insp. Robert Zalewski,
Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego KWP w Olsztynie. - Niestety, nadmierna prędkość wciąż
zajmuje pierwsze miejsce w smutnym rankingu najczęstszych przyczyn wypadków drogowych.
Drogówka skupi się także na kontroli stanu trzeźwości uczestników ruchu. Nie unikną też
konsekwencji ci, którzy zignorują obowiązek używania pasów bezpieczeństwa lub będą przewozić
najmłodszych pasażerów niezgodnie z przepisami. Oprócz tego policjanci skupią się na upłynnianiu
ruchu w najbardziej newralgicznych miejscach. Tam, gdzie zajdzie taka potrzeba, podejmą ręczną
regulację.



SPOKOJNY POCZĄTEK

Od wczoraj policyjne patrole monitorują sytuację na drogach, szczególnie tych, które są strategiczne,
jeśli chodzi o powroty z wakacji.

Tylko w piątek policjanci przeprowadzili kilka tysięcy kontroli drogowych. Zatrzymano 13
nietrzeźwych kierowców.

Podczas piątkowego popołudnia na drogach regionu doszło do 2 wypadków, w wyniku których 4
osoby zostały ranne.

BEZ UTRUDNIEŃ (STAN NA 10:30)

Dzisiaj (w sobotę, 29 sierpnia) kolejny dzień powrotów i działań policjantów. Jak do tej pory sytuacja
na drogach jest dobra. Ruch odbywa się w sposób płynny, nie ma utrudnień. Oby tak dalej.
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